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FIDAL - Federazione ltaliana di Atletica Leggera

CDS ASSOLUTO SU PISTA
FINALE A3

Organizzazione: ASD ATLETICA ADEN ABACO MOLFETTA
MOLFETTA

Marcia Km 10 Uomini
CAMPO SPORTIVO PAOLO POLI

Serie - RISULTATI

Serie Unica
Data: 29/09/2007 Ora Inizio: 18:01 Ora Fine: 18:52

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti
1 5 6 BOLDRINI Federico 1988 JM  APO003 SPORT ATL. FERMO 50:02.09 12.0
3 7 GERONIMO Franco 1968 MM35 BOO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 50:09.24 11.0
3 1 11 BARTOCCI Giancarlo 1979 SM  VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 50:15.41 10.0
2 9 GIANI Stefano 1954 SM  VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE Squ
4 4 PANZAVOLTA Emanuele 1985 PM FOO038 EDERA ATL. FORLI Squ
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FIDAL - Federazione ltaliana di Atletica Leggera

CDS ASSOLUTO SU PISTA
FINALE A3

Organizzazione: ASD ATLETICA ADEN ABACO MOLFETTA
MOLFETTA

Cl. Pett. Atleta

10 FERRARO Federica
5 ROSTELLATO Clelia
4 BALLEGGI llaria
1 PANAI Marzia

11 IASCI Fabiola

12 BARBALACE Maria
8 FUSAROLI Laura

D O~ W N P
o A N O WDN

Marcia Km 5 donne
CAMPO SPORTIVO PAOLO POLI

Anno
1988
1979
1980
1983
1986
1984
1986

Serie - RISULTATI

Serie Unica
Data: 29/09/2007 Ora Inizio: 18:01 Ora Fine: 18:36

Cat.

JF
SF
SF
SF
PF
SF
PF

Societa

SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA
NA159 A.S.D. AES ITALIA ATL. NAPOLI
PI071 ATL. CUS PISA

SS019 C.U.S. SASSARI

PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
RM264 A.S. ROMA - CUS ATLETICA

Prestazione
24:34.72
27:32.32
28:44.59
29:48.00
31:36.42
33:00.69

Squ

Punti
12.0
11.0
10.0

9.0
8.0
7.0
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