

FIDAL - Federazione Italiana di Atletica Leggera

CDS ASSOLUTO SU PISTA

FINALE A3

**Organizzazione: ASD ATLETICA ADEN ABACO MOLFETTA
MOLFETTA**

**Marcia Km 10 Uomini
CAMPO SPORTIVO PAOLO POLI**

Serie - RISULTATI

Serie Unica

Data: 29/09/2007 Ora Inizio: 18:01 Ora Fine: 18:52

Cl.	Pett.	Atleta	Anno	Cat.	Società	Prestazione	Punti
1	5	6 BOLDRINI Federico	1988	JM	AP003 SPORT ATL. FERMO	50:02.09	12.0
2	3	7 GERONIMO Franco	1968	MM35	BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS	50:09.24	11.0
3	1	11 BARTOCCI Giancarlo	1979	SM	VT501 ALTO LAZIO A.S.D.	50:15.41	10.0
	2	9 GIANI Stefano	1954	SM	VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE	Squ	
4	4	PANZAVOLTA Emanuele	1985	PM	FO038 EDERA ATL. FORLI	Squ	

SIGMA: Sistema di Gestione MANifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: E-Linkweb Srl

FIDAL - Federazione Italiana di Atletica Leggera

CDS ASSOLUTO SU PISTA

FINALE A3

**Organizzazione: ASD ATLETICA ADEN ABACO MOLFETTA
MOLFETTA**

**Marcia Km 5 donne
CAMPO SPORTIVO PAOLO POLI**

Serie - RISULTATI

Serie Unica

Data: 29/09/2007 Ora Inizio: 18:01 Ora Fine: 18:36

Cl.	Pett.	Atleta	Anno	Cat.	Società	Prestazione	Punti
1	2	10 FERRARO Federica	1988	JF	SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA	24:34.72	12.0
2	3	5 ROSTELLATO Clelia	1979	SF	NA159 A.S.D. AES ITALIA ATL. NAPOLI	27:32.32	11.0
3	1	4 BALLEGGI Ilaria	1980	SF	PI071 ATL. CUS PISA	28:44.59	10.0
4	5	1 PANAI Marzia	1983	SF	SS019 C.U.S. SASSARI	29:48.00	9.0
5	7	11 IASCI Fabiola	1986	PF	PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA	31:36.42	8.0
6	4	12 BARBALACE Maria	1984	SF	AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI	33:00.69	7.0
	6	8 FUSAROLI Laura	1986	PF	RM264 A.S. ROMA - CUS ATLETICA	Squ	

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: E-Linkweb Srl